
VADOVAS, KURIS PADĖS 
GAUTI ASMENINĮ 
APREIŠKIMĄ PER 

VISUOTINĘ KONFERENCIJĄ

2021 M. BALANDIS

VISUOTINĖS 
KONFERENCIJOS  
UŽRAŠINĖ



2

PREZIDENTAS  
DALINAS H. OUKSAS

Pirmasis patarėjas
palaikytas kaip apaštalas: 1984 m.

PREZIDENTAS  
RASELAS M. NELSONAS

Bažnyčios prezidentas
palaikytas kaip apaštalas: 1984 m.

PREZIDENTAS  
HENRIS B. AIRINGAS

Antrasis patarėjas
palaikytas kaip apaštalas: 1995 m.

VYRESNYSIS  
GARIS E. STYVENSONAS

palaikytas kaip  
apaštalas: 2015 m.

VYRESNYSIS  
KVENTINAS L. KUKAS

palaikytas kaip  
apaštalas: 2007 m.

VYRESNYSIS  
DEILAS DŽ. RENLANDAS

palaikytas kaip  
apaštalas: 2015 m.

VYRESNYSIS  
DŽEFRIS R. HOLANDAS

palaikytas kaip  
apaštalas: 1994 m.

VYRESNYSIS  
D. TODAS KRISTOFERSONAS

palaikytas kaip  
apaštalas: 2008 m.

VYRESNYSIS  
DEIVIDAS A. BEDNARIS

palaikytas kaip  
apaštalas: 2004 m.

VYRESNYSIS  
RONALDAS A. RESBANDAS

palaikytas kaip  
apaštalas: 2015 m.

VYRESNYSIS  
NYLAS L. ANDERSENAS

palaikytas kaip  
apaštalas: 2009 m.

VYRESNYSIS  
DYTERIS F. UCHTDORFAS

palaikytas kaip  
apaštalas: 2004 m.

VYRESNYSIS  
GERITAS V. GONGAS

palaikytas kaip  
apaštalas: 2018 m.

VYRESNYSIS  
ULISIS SOARESAS

palaikytas kaip  
apaštalas: 2018 m.

PREZIDENTAS  
M. RASELAS BALARDAS

palaikytas kaip  
apaštalas: 1985 m.

BROLIS  
STYVENAS DŽ. LANDAS

Prezidentas

BROLIS  
ACHMEDAS D. KORBITAS

Pirmasis patarėjas

BROLIS  
BREDLIS R. VILKOKSAS

Antrasis patarėjas

SESUO  
BONĖ H. KORDON

Prezidentė

SESUO  
MIŠELĖ KREIG
Pirmoji patarėja

SESUO  
BEKĖ KREIVEN
Antroji patarėja

BROLIS  
MARKAS L. PEISAS

Prezidentas

BROLIS  
MILTONAS KAMARGO

Pirmasis patarėjas

BROLIS  
DŽANAS E. NJŪMENAS

Antrasis patarėjas

DVYLIKOS APAŠTALŲ KVORUMAS

MERGINŲ ORGANIZACIJOS VISUOTINĖ 
PREZIDENTŪRA

VAIKINŲ ORGANIZACIJOS VISUOTINĖ 
PREZIDENTŪRA

SEKMADIENINĖS MOKYKLOS VISUOTINĖ 
PREZIDENTŪRA

PIRMOJI PREZIDENTŪRA
Palaikyta 2018 m. sausio 14 d.



3

Visuotinė konferencija – tai puiki proga Viešpačiui 

kalbėti tiesiogiai tau. Kalbant Viešpaties tarnams, 

Šventoji Dvasia liudys apie Jėzų Kristų (žr. Jono 15:26) ir 

pamokys „visk[o], ką turėtumėte daryti“ (2 Nefio 32:3). 

Tik įsivaizduok – kai pamaldžiai ir nuoširdžiai klausaisi 

kalbėtojų žodžių, Viešpats gali duoti tau asmeninį 

apreiškimą! Jis tau pasakys, ką Jis nori, kad žinotum, ir ko 

Jam reikia, kad darytum. Žemiau pateiktoje diagramoje 

parodyta, kaip tai gali vykti:

TAIGI, PRADĖK 
RUOŠTIS JAU DABAR 
IR #JOKLAUSYK.

• Melskis, kad Šventoji 
Dvasia tave įkvėptų.

• Užrašyk visus kylan-
čius klausimus.

• Sudaryk planą klausy-
tis ar perskaityti kuo 
daugiau iš visuotinės 
konferencijos.

ĮSIKLAUSYK Į „VIEŠPATIES 
BALS[Ą]“ KLAUSYDAMAS (- A) 

KIEKVIENO KALBĖTOJO 
(žr. Doktrinos ir Sandorų 

68:3–4).

ŠVENTOJI DVASIA KALBĖS 
TAVO PROTUI IR ŠIRDŽIAI 

(žr. Doktrinos ir Sandorų 8:2–3).

UŽSIRAŠYK GAUNAMUS 
 ĮKVĖPIMUS 

(žr. 2 Nefio 29:11).

VADOVAUKIS TUO, KĄ 
 SUŽINOSI IR PAJAUSI 

(žr. Jono 7:17;1 Nefio 3:7).

ČIA PRASIDEDA 
įkvėpimas.



4

Viešpats įkvėpė kiekvieną 

kalbėtoją perduoti konkrečią 

žinią. Taip pat Jis siųs per 

Šventąją Dvasią konkrečiai jums 

pritaikytas žinias. Per visuotinę 

konferenciją klausykitės abiejų.

KĄ ŠIANDIEN 
 SUŽINOJAU APIE 
JĖZŲ KRISTŲ?

Šeštadienio  
RYTINĖ SESIJA

2021 M. BALANDIS



5

„ŠIOS IR KIEKVIENOS KITOS VISUOTINĖS 
KONFERENCIJOS TIKSLAS YRA PADĖTI JĮ IŠGIRSTI.“

Prezidentas Raselas M. Nelsonas1
Ko, jaučiu, Viešpats bando mane 
išmokyti?

Kokia žinia man paliko įspūdį? 
Kodėl?

Ką darysiu toliau?



6

Šeštadienio  
POPIETINĖ SESIJA

2021 M. BALANDIS



7

Užrašydami įspūdžius, 

kuriuos patiriate visuotinėje 

konferencijoje, parodote 

Viešpačiui, jog trokštate, 

kad Jis jus mokytų. Veikdami 

pagal tai, ko Jis jus moko, 

tapsite panašesni į Jį.

KĄ, JAUČIU, TURĖČIAU 
DARYTI, KAD PRIARTĖČIAU 
PRIE GELBĖTOJO?



8

Melskitės, kad Šventoji Dvasia 

jus mokytų, kai žiūrėsite 

visuotinę konferenciją. 

Ji suteiks jums įžvalgų, 

kurios skirtos būtent jums. 

Užsirašykite tuos įspūdžius 

ir suplanuokite, kaip jais 

vadovausitės.

Šeštadienio 
VAKARINĖ 
SESIJA

2021 M. BALANDIS



9

KĄ DARYTI BUVAU PAKVIESTAS (-A), KAD 
TAPČIAU PANAŠESNIS (- Ė) Į JĖZŲ KRISTŲ?

TAI, KAS PASAKOMA, NĖRA TAIP SVARBU, KAIP TAI, KĄ IŠGIRSTAME IR PAJUNTAME.

Vyresnysis Robertas D. Heilsas2



10

Sekmadienio 
RYTINĖ 
SESIJA

KAIP PER ŠIĄ SESIJĄ 
PAJUTAU GELBĖTOJO 
MEILĘ?

Kai klausysitės visuotinės 

konferencijos kalbų arba jas 

skaitysite, užsirašykite patirtus 

dvasinius įspūdžius. Kokių tiesų 

mokoma? Kas svarbiausia jums?

2021 M. BALANDIS



11

„DVASIŠKAI REIKŠMINGOS AKIMIRKOS BŪNA, KAI PAMALDŽIAI KLAUSOME VISUOTINĖS 
KONFERENCIJOS IR TVIRČIAU LAIKOMĖS ĮSAKYMŲ.“

Vyresnysis Nylas L. Andersenas3



12

Sekmadienio  
POPIETINĖ SESIJA

Svarbu klausytis kiekvieno kalbėtojo mokomų žinių. Ne mažiau svarbu klausytis žinių, kurių bando 

jus mokyti Šventoji Dvasia.

2021 M. BALANDIS



13

KĄ SUŽINOJAU APIE JĖZAUS 
KRISTAUS APMOKĖJIMĄ?

„TIE, KURIE MUMS KALBĖS, 
RUOŠDAMI SAVO ŽINIAS SIEKĖ 

PAGALBOS IR VADOVAVIMO 
IŠ AUKŠTYBIŲ. […] MELDŽIU, 

KAD KLAUSYDAMIESI IR 
MOKYDAMIESI PRISIPILDYTUME 

VIEŠPATIES DVASIOS.“

Prezidentas Tomas S. Monsonas4



Linksmasis  
KAMPELIS

Ar rasi atitikimus?
Žemiau pavaizduotos Raštuose minimų dalykų poros. Pasinaudokite 
šiomis eilutėmis, kad kairėje pavaizduotiems dalykams rastumėte 
atitikmenis dešinėje pavaizduotiems dalykams.

Junkis į konferenciją
Sek kiekvienu siūlu, kad galėtum įvairiais būdais žiūrėti 
konferenciją.

Tangramos iššūkis
Tangramos – tai senovės kinų dėlionės. Iškirpk kairėje esančias 
figūrėles ir pabandyk sudėlioti čia pavaizduotą angelo Moronio 
statulą, žvakę ir balandį. Ar gali sukurti daugiau figūrėlių?

• Doktrinos ir 
Sandorų 20:77, 
79

• Almos 
32:26–30

• Jono 10:14–15

• 1 Samuelio 
17:38–40, 
46–50

• Morkaus 
6:34–44



15

Nors visuotinė konferencija pasibaigė, bet to, ko išmokai, taikymas tik prasideda. Kokiais veiksmais 

įgyvendinsi tai, ką išgirdai ir pajutai? Tikriausiai yra daug, ką jauti, jog turėtum daryti, bet negali visko 

daryti iš karto. Štai keli klausimai, kurie padės suplanuoti tolesnius veiksmus:

 3. Kokius tikslus gali užsibrėžti 
arba atnaujinti?

 2. Kas, tavo manymu, dabar yra 
svarbiausia?

 4. Ko galėtum paprašyti, kad tau 
padėtų?

IŠNAŠOS
 1. Raselas M. Nelsonas, Įžanginis žodis, 2020 m. balandžio visuotinės konfe-

rencijos medžiaga.
 2. Robertas D. Heilsas, 2013 m. spalio visuotinės konferencijos medžiaga.
 3. Nylas L. Andersenas, 2020 m. balandžio visuotinės konferencijos medžiaga.

 4. Tomas S. Monsonas, Sveiki susirinkę į konferenciją, 2009 m. spalio visuotinės konfe-
rencijos medžiaga.

 5. M. Raselas Balardas, 2020 m. balandžio visuotinės konferencijos medžiaga. 

O KAS TOLIAU?

 1. Ką daryti arba keisti savo 
 gyvenime jautiesi įkvėptas (- a)?

2021 M. BALANDIS



REIKIA DAUGIAU EGZEMPLIORIŲ?
Atsisiųskite šią užrašinę iš 

conference.ChurchofJesusChrist.org ir atsispausdinkite.

TAVO ĮKVĖPIMUI
„KLAUSYDAMIESI DVASIOS […], ŠĮ SAVAITGALĮ PAGALVOKITE, 

KOKIAS ATNAŠAS ATEINANČIOMIS DIENOMIS PATEIKSITE VIEŠPAČIUI 
TEISUME. BŪKITE DRĄSŪS – PASIDALYKITE TUO SU KUO NORS, KUO 

PASITIKITE, IR, SVARBIAUSIA, PRAŠAU SKIRTI LAIKO TAM PADARYTI!“

Prezidentas M. Raselas Balardas5

© 2021 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Perspausdinti šią brošiūrą leidžiama tik asmeniniam, nekomerciniam 
naudojimui. Tai apima leidimą apylinkių vadovams atspausdinti nedidelį 

skaičių egzempliorių tiems, kuriems jie tarnauja vykdydami savo 
pašaukimus. Turi būti spausdinami visi brošiūros puslapiai. Leidimas 
nesuteikiamas talpinti internete, naudoti kitiems tikslams ir platinti. 
Bet kokiam kitam šios medžiagos naudojimui reikalingas leidimas.

permissions.ChurchofJesusChrist.org 


